
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

133713 12/04/202502 02 WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DA TOPOLANDIA - AMARO BUARQUE SAMPAIO SÃƒO SEBASTIÃƒO

DENIS CRISTIAN DOS SANTOS
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

DALIELE ALINE FERREIRA
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1491
1607
1772
1490

14:00 14:15

00 00

14:16 14:37

00 00

14:42 15:17

02 02
02 02

202029 PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES 01
209064 EVANDRO ANTONIO DOS SANTOS FILHO 02
205742 HENRICK BORGES DE SOUSA 03
205456 OTHAVIO DOS SANTOS MAGALHAES 04
205446 VINICIUS TADEU DE OLIVEIRA SANTOS 06 20:34
200154 LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 07 21:00
185648 PEDRO RAFAEL HERTEL SILVA 08
186451 JOÃ£O GOMES DA SILVA MIRANDA 09
190148 HENRI GONÃ§ALVES JOSÃ© JÃºLIO 10
202028 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 11
207073 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTIAGO 12
193337 DIOGO LIMA VIEIRA JÃºNIOR 13
205538 LUCAS GRANDECHAMP MARTINS 14 10:47
205513 PEDRO FANTAUZZI DOS REIS 15
208668 RIQUELME RIBEIRO DE OLIVEIRA 16

01
16
01

07
02
03
10
06
07

08
04
11
09

09
14
13
10

10
15
08
12

10:47

xxxx
xxxxx

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968 06:31

JOSÃ‰ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÃšNIOR6213

1001
16:08

1302
17:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 01
203652 VITOR MOYSES SEREM 04
192779 JOÃ£O VITOR GONÃ§ALVES BEZERRA 06
173327 CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI 07
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 08
178331 CAUÃ£ ROMA RIBEIRA DA SILVA 09
172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 10
177901 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11
192979 GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE 12
188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 13
203338 RYAN SCHMIDT KAWANO 14 11:25
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 15
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
187531 BERNARDO DE ANDRADE DÃ³RIA 17 07:23 10:47
174478 GABRIEL SOUZA GIEHL 18

01
18
12
01

07
04
14
07

08
13
09

09
16
15
08
11

10
17
06
10

08:59 10:30

xxxxx
xxxxx

0901

15:26

1102

23:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

H
E

N
R

I G
O

N
Ã

§A
LV

E
S

 J
O

S
Ã

©
 J

Ã
ºL

IO
 (

10
)

M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 T

E
IX

E
IR

A

LU
C

A
S

 Z
A

N
E

T
T

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

V
IN

IC
IU

S
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
A

T
IS

T
A

JESSÃ‰ DA SILVA GOMES 6988

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

LILIANE DO VALE DELFIM 9587

WIMPRO GUARULHOS


