



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133713 LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO 02 X 02 WIMPRO GUARULHOS

12/04/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-12	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO DA TOPOLANDIA - AMARO BUARQUE SAMPAIO			CIDADE: SÃO SEBASTIÃO
1491	ÁRBITRO PRINCIPAL: DENIS CRISTIAN DOS SANTOS		
1607	ÁRBITRO AUXILIAR: RACHYD BARBOSA OLIVEIRA		
1772	CRONOMETRISTA: DALIELE ALINE FERREIRA		
1490	ANOTADOR: FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:00	14:15
2º PER.	14:16	14:37
3º PER.	14:42	15:17
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 02
FINAL	02	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
202029	PEDRO HENRIQUE PERIM DE MORAES	01			01	07	08	09	10
209064	EVANDRO ANTONIO DOS SANTOS FILHO	02			16	02	04	14	15
205742	HENRICK BORGES DE SOUSA	03			01	03	11	13	08
205456	OTHAVIO DOS SANTOS MAGALHÃES	04			10	09	10	12	
205446	VINICIUS TADEU DE OLIVEIRA SANTOS	06	20:34		06				
200154	LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA	07	21:00		07				
185648	PEDRO RAFAEL HERTEL SILVA	08							
186451	JOÃO GOMES DA SILVA MIRANDA	09							
190148	HENRI GONçALVES JOSé JÚLIO	10							
202028	LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS	11							
207073	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTIAGO	12							
193337	DIogo LIMA VIEIRA JÚNIOR	13							
205538	LUCAS GRANDECHAMP MARTINS	14		10:47					
205513	PEDRO FANTAUZZI DOS REIS	15							
208668	RIQUELME RIBEIRO DE OLIVEIRA	16							
6968	Técnico: MARCO AURELIO TEIXEIRA		06:31						
6213	Massagista: JOSé ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
HENRI GONçALVES JOSé JÚLIO (10)

TÉCNICO:
MARCO AURELIO TEIXEIRA

01	10	02	13	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
16:08		17:59																					

EQUIPE "B" - WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
174865	MURILLO ALEXANDRE SILVA	01			01	07	08	09	10
203652	VITOR MOYES SEREM	04			18	04	13	16	17
192779	JOÃO VITOR GONçALVES BEZERRA	06			12	14	09	15	06
173327	CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI	07			01	07	08	10	
181244	RYAN RODRIGUES PALMA	08					11		
178331	CAUã ROMA RIBEIRA DA SILVA	09							
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS	10							
177901	NICOLAS GABRIEL DA SILVA	11							
192979	GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE	12							
188224	ARTHUR RODRIGUES FREITAS	13							
203338	RYAN SCHMIDT KAWANO	14	11:25						
192525	RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM	15							
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	16							
187531	BERNARDO DE ANDRADE DóRIA	17	07:23	10:47					
174478	GABRIEL SOUZA GIEHL	18							
7696	Técnico: VINICIUS CORDEIRO BATISTA								
7946	Massagista: MAICON HENRIQUE PEREIRA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
LUCAS ZANETTI DOS SANTOS (10)

TÉCNICO:
VINICIUS CORDEIRO BATISTA

01	09	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
15:26		23:00																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JESSÉ DA SILVA GOMES **REGISTRO:** 6988

EQUIPE: LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: LILIANE DO VALE DELFIM **REGISTRO:** 9587

EQUIPE: WIMPRO GUARULHOS **ASSINATURA:**